

## Soupis objektů s DPH

**Stavba: 13-120-7 - II/273 Mšeno, průtah**

**Varianta: ZŘ - Základní řešení**

Objekt	Popis	Odbytová cena [Kč]		
		OC + DPH [Kč]		
		OC	DPH	OC + DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady			-----
SO 101	Rekonstrukce silnice II/273			-----
SO 121	Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch			-----
SO 131	Chodníky			-----
SO 141	Dopravní značení			-----
SO 191	DIO			-----
SO 251	Zárubní zeď vlevo km 0,500			-----
SO 301	Odvodnění silnice II/273			-----
SO 302	Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace			-----
SO 481	Veřejné osvětlení			-----
SO 801	Vegetační úpravy			-----
SO 901	Mobiliář			-----

## Soupis objektů s DPH

**Stavba: 13-120-7 - II/273 Mšeno, průtah**

**Varianta: ZŘ - Základní řešení**

Objekt	Popis	Odbytová cena [Kč]		
		OC + DPH [Kč]		
		OC	DPH	OC + DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady - Středočeský kraj			-----
SO 101	Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj			-----
SO 121	Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno			-----
SO 131.1	Chodníky - město Mšeno			-----
SO 131.2	Chodníky - Středočeský kraj			-----
SO 141	Dopravní značení - Středočeský kraj			-----
SO 191	DIO - Středočeský kraj			-----
SO 251	Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno			-----
SO 301.1	Odvodnění silnice II/273 - město Mšeno			-----
SO 301.2	Odvodnění silnice II/273 - Středočeský kraj			-----
SO 302	Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace - město Mšeno			-----
SO 481	Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno			-----
SO 801	Vegetační úpravy - město Mšeno			-----
SO 901	Mobiliář - město Mšeno			-----

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady - Středočeský kraj**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady  
**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02110		PROSTORY PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE  1xBOZP + dozoři dle. požadavků investora Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
2	02210		VYBAVENÍ PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE  1xBOZP + dozoři dle. požadavků investora Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU  zajištění všech zkoušek které bude stavební dozor požadovat Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
4	02780		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNÍKY A SKLÁDKY Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ  - geodetické zaměření pro projekt RDS - geodetické zpracování DSPS včetně zaměření - veškeré vytyčovací práce Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
6	02930		OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA  PAMĚTNÍ DESKA dle. požadavků investora Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS  - zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
8	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ  - zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady  
**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - Identifikační tabule stavby se základními údaji o díle Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
10	02991		PUBLICITA - SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ dle požadavků investora Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
11	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
12	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ opatření pro ochranu s neznámými konstrukcemi a inženýrskými sítěmi (zejména u trafostanice) při výkopových pracích Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
13	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM budou chráněny stromy s pořadovým číslem 10, 11, 12, 13, 16 a 19 dle Dendrologického průzkumu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	21,000		
1			<b>Zemní práce</b>				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273**Rozpočet:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina  676*0,1=67,600 [A] dle pol.11130 67,05=67,050 [C] dle pol.12273 2089,33=2 089,330 [B] dle pol.12373.a Celkem: A+C+B=2 223,980 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2 223,980		
2	014102A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo  438,844*2,2=965,457 [A] dle pol.11332.a 196,47*2,2=432,234 [C] dle pol.12393 Celkem: A+C=1 397,691 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1 397,691		
3	014102D		POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi  ACP 0/11+písk.asf.kob. 0/8 (18,39+155,14)*2,56=444,237 [A] dle pol.11333  251,789*2,56=644,580 [B] dle pol.11372.a  Celkem: A+B=1 088,817 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1 088,817		
4	014102E		POPLATKY ZA SKLÁDKU - nebezpečný odpad  DN DEHET 0/32+PM DEHET 32/63 (44,89+422,01)*2,56=1 195,264 [A] dle pol.11333 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1 195,264		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN  odvoz a likvidace Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	20,000		
6	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	676,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz a uložení na skládku 338+110+228=676,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK žulová kostka včetně očištění, odvoz a uložení na deponii města 308*0,1=30,800 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	30,800		
8	11332	a	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odvoz a uložení na skládku 70% ŠD 0/32+ŠD 0/45+ŠD 0/63+ŠD 0/90 pískovec 0,7*(193,32+98,28+184,71+150,61)=438,844 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	438,844		
9	11332	b	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odvoz a uložení na mezideponii (přetříděný materiál pro zpětné použití) 30% ŠD 0/32+ŠD 0/45+ŠD 0/63+ŠD 0/90 pískovec 0,3*(193,32+98,28+184,71+150,61)=188,076 [A] dle pol. 56330 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	188,076		
10	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM odvoz a uložení na skládku ACP 0/11+písk.asf.kob. 0/8+DN DEHET 0/32+PM DEHET 32/63 18,39+155,14+44,89+422,01=640,430 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	640,430		
11	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku	M3	251,789		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 0/11+ACL 0/22+písk.asf.kob. 0/8-pol.56960 74,36+18,04+199,72-(282+76,5)*0,75*0,15=251,789 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na mezideponii (přetříděný materiál pro zpětné použití) (282+76,5)*0,75*0,15=40,331 [A] dle pol. 56960 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	40,331		
13	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 181+84+35,5+15+27,5+575+11=929,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	929,000		
14	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I odvoz na skládku stávající krajnice tl.0,15 447*0,15=67,050 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	67,050		
16	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odvoz na mezideponii 43,02+69,15=112,170 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	112,170		
15	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odvoz na skládku (492,750+1708,75)-43,02-69,15=2 089,330 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2 089,330		
17	12393		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III odvoz na skládku	M3	196,470		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			štět+ŠD0/90 53,91+99,43+43,13=196,470 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I naložení a dovoz materiálů z mezideponie pro zpětné použití 43,02=43,020 [A] do pol.17310 69,15=69,150 [B] do pol.17320 188,076=188,076 [C] do pol.56330 40,331=40,331 [D] do pol.56960 Celkem: A+B+C+D=340,577 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	340,577		
20	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na mezideponii 69,15+43,02=112,170 [A] dle pol.12373.b Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	112,170		
19	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku 67,05=67,050 [A] dle pol.12273 2089,33=2 089,330 [B] dle pol.12373.a 196,47=196,470 [C] dle pol.12393 Celkem: A+B+C=2 352,850 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2 352,850		
21	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ AZ 3417,5*0,5=1 708,750 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1 708,750		
22	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM zemní krajnice 43,02=43,020 [A]	M3	43,020		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
23	17320		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ dosypávky pro AZ 69,15=69,150 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	69,150		
24	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 543=543,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	543,000		
1		Zemní práce					
2		Základy					
25	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM HDPE 150 SN8 včetně šp.lože 0,1m, obsypu hrubým šp. 8/32 469+11+460+9=949,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	949,000		
26	21566		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M zlepšení AZ hydraulickým pojivem dle TP94 1463+282*0,65+331,7+76,5*0,65=2 027,725 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 027,725		
2		Základy					
5		Komunikace					
27	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC 0/32 C8/10 tl.130mm 3015,000=3 015,000 [A]	M2	3 015,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
28	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI zpětné použití ŠD-R $0,3 \cdot (193,32 + 98,28 + 184,71 + 150,61) = 188,076$ [A]	M3	188,076		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
29	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDA 0/32 GE min. 150mm $1463 + 331,7 - 188,076 = 1\,606,624$ [A]	M2	1 606,624		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
30	567504		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ RS 0/32 C3/4 CA $(1589,8 + 350,84) \cdot 0,2 = 388,128$ [A]	M3	388,128		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
31	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU zpětné použití vyfrézovaného materiálu fr.0/32 $(282 + 76,5) \cdot 0,75 \cdot 0,15 = 40,331$ [A]	M3	40,331		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
32	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E 0,60kg/m2 $3015 + 1589,8 + 350,8 = 4\,955,600$ [A]	M2	4 955,600		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
33	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E 0,35kg/m2 $6030 + 1583,7 + 344,9 = 7\,958,600$ [A]	M2	7 958,600		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ 50/70 40mm 3015=3 015,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	3 015,000		
35	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ 50/70 50mm 1598,75+344,63=1 943,380 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 943,380		
36	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70 60mm 3015=3 015,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	3 015,000		
37	574C88		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 90MM ACL 22+ 50/70 90mm 1583,7+344,86=1 928,560 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 928,560		
38	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 50/70 50mm 3015=3 015,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	3 015,000		
39	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 fr. 2/4 3,0 kg/m2 3015+1589,8+350,8=4 955,600 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	4 955,600		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			<b>Komunikace</b>				
8			<b>Potrubí</b>				
40	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výšková úprava vstupu nebo vpustí 36=36,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	36,000		
8			<b>Potrubí</b>				
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
41	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	8,000		
42	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 dle pol.113765 181+84+35,5+15+27,5+575+11=929,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	929,000		
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina  804*0,1=80,400 [A] dle pol.11130 562,21=562,210 [B] dle pol.12373.a Celkem: A+B=642,610 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	642,610		
2	014102A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo  19,6*2,2=43,120 [A] dle pol.11312 212,13*2,2=466,686 [B] dle pol.11332 107,13*2,2=235,686 [C] dle pol.12393 Celkem: A+B+C=745,492 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	745,492		
3	014102B		POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton, kámen, cihla  21,65*2,38=51,527 [A] dle pol.11318 0,15*0,25*86*2,38=7,676 [B] dle pol.11352 0,2*0,25*54*2,49=6,723 [C] dle pol.11353 0,65*2,38=1,547 [D] dle pol.96611 Celkem: A+B+C+D=67,473 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	67,473		
4	014102D		POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi  ACP 0/11+písk.asf.kob. 0/8 7,39*2,56=18,918 [A] dle pol.11333  118,152*2,56=302,469 [B] dle pol.11372.a  Celkem: A+B=321,387 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	321,387		
5	014102E		POPLATKY ZA SKLÁDKU - nebezpečný odpad  DN DEHET 0/32+PM DEHET 32/63 (2,16+202,47)*2,56=523,853 [A] dle pol.11333 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	523,853		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
6	11130		SEJMUTÍ DRNU odvoz a uložení na skládku $44+60+2+4+8+3+326+13+121+44+47+6+7+52+11+56=804,000$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	804,000		
7	11312		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNÉHO odvoz a uložení na skládku $19,6=19,600$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	19,600		
8	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK žulová kostka včetně očištění, odvoz a uložení na deponii města $1263*0,1=126,300$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	126,300		
9	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC dlažba - betonová odvoz a uložení na skládku $11,5+4,6+111*0,5*0,1=21,650$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	21,650		
10	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNÉHO odvoz a uložení na skládku $\text{ŠD } 0/32+\text{ŠD } 0/45+\text{ŠD } 0/63+\text{ŠD } 0/90 \text{ pískovec}+\text{podklad chodníky}(\text{podklad asf.}+\text{lože}+\text{podklad dl.})$ $86,39+44,37+7,24+(30,87+8,45+34,81)=212,130$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	212,130		
11	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM odvoz a uložení na skládku	M3	212,020		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACP 0/11+písk.asf.kob. 0/8+DN DEHET 0/32+PM DEHET 32/63 7,39+2,16+202,47=212,020 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odvoz a uložení na skládku 86=86,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	86,000		
13	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku 45+9=54,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	54,000		
14	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku ACO 0/11+ACL 0/22+asfalt chodník-pol.56960 62,82+7,25+50,97+6-8,888=118,152 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	118,152		
15	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na mezideponii (přetříděný materiál pro zpětné použití) 8,888=8,888 [A] dle pol. 56960 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	8,888		
16	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 24+84+2*48=204,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	204,000		
17	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odvoz na skládku	M3	562,210		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(292,96+307,5)-28,77-9,48=562,210 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odvoz na mezideponii 28,77+9,48=38,250 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	38,250		
19	12393		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III odvoz na skládku štet+ŠD0/90 37,31+39,97+29,85=107,130 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	107,130		
20	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení a dovoz materiálů z mezideponie pro zpětné použití 28,77=28,770 [A] do pol.17110 9,48=9,480 [B] do pol.17310 8,888=8,888 [C] do pol.56960 Celkem: A+B+C=47,138 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	47,138		
21	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM dosypávka pod AZ 28,77=28,770 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	28,770		
22	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku 562,21=562,210 [A] dle pol.12373.a 107,13=107,130 [B] dle pol.12393 Celkem: A+B=669,340 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	669,340		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na mezideponii 28,77+9,48=38,250 [A] dle pol.12373.b Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	38,250		
24	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ AZ 615*0,5=307,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	307,500		
25	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM zemní krajnice 9,48=9,480 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	9,480		
26	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 665=665,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	665,000		
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						
27	46591	a	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ plocha vozovky dlážděná velkými čedičovými kameny "divokou mozaikou" 1247=1 247,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 247,000		
28	46591	b	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ zpevnění vjezdu - koleje ze štípaných žulových kostek vel. 150/170 2*12*0,6=14,400 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	14,400		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
29	561431	a	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC 0/32 C8/10 tl.130mm 615=615,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	615,000		
30	561431	b	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC 0/32 C8/10 tl.140mm 1908,5=1 908,500 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 908,500		
31	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDA 0/32 GE min. 150mm 639,75+1918,1+79*0,65=2 609,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 609,200		
32	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU zpětné použití vyfrézovaného materiálu fr.0/32 79*0,75*0,15=8,888 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	8,888		
33	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E 0,60kg/m2 615=615,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	615,000		
34	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E 0,35kg/m2	M2	1 247,400		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1247,4=1 247,400 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
35	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ 50/70 40mm 615=615,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	615,000		
36	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70 60mm 620,53=620,530 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	620,530		
37	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 50/70 50mm 626,85=626,850 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	626,850		
38	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 fr. 2/4 3,0 kg/m2 615=615,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	615,000		
39	58221	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA čedičové kostky 10x10 pravidelné 100mm 196+218=414,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	414,000		
40	58221	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žulové kostky 10x10 pravidelné 100mm	M2	125,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			125=125,000 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
41	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	55,500		
			50% dlaždic nových				
			111*0,5=55,500 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
42	587206		PŘEDDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	55,500		
			50% dlaždic stávajících				
			111*0,5=55,500 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
5		Komunikace					
7		Přidružená stavební výroba					
43	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	38,400		
			geosyntetikum tl. 5-15mm				
			propustnost min. 1x10-4 m/s				
			2*48*0,4=38,400 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7		Přidružená stavební výroba					
8		Potrubí					
44	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	11,000		
			11=11,000 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8		Potrubí					



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
45	91710a		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD náhrada původní palisády z bet. dílů 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	9,000		
46	917425		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM kamenný obrubník OP4 vč. lože z betonu C20/25n-XF3 včetně obrubníků pro malé poloměry 48=48,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	48,000		
47	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 dle pol. 113765 24+84+2*48=204,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	204,000		
48	93799a		RABÁTKO kompletní provedení dle PD 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
49	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ palisáda - betonová odvoz a uložení na skládku 0,11*0,11*0,6*90=0,653 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,653		
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch  
**Rozpočet:** SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 131 Chodníky**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina  106*0,1=10,600 [A] dle pol.11130 18,31=18,310 [B] dle pol.12373.a Celkem: (A+B)*0,335=9,685 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	9,685		
2	014102A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo  251,54*2,2=553,388 [A] dle pol.11332 23,71*2,2=52,162 [B] dle pol.12393 Celkem: (A+B)*0,335=202,859 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	202,859		
3	014102B		POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton, kámen, cihla  4,5*2,38=10,710 [A] dle pol.11316 97,9*2,38=233,002 [B] dle pol.11318 0,15*0,25*447*2,38=39,895 [C] dle pol.11352 0,2*0,25*316*2,49=39,342 [D] dle pol.11353 Celkem: (A+B+C+D)*0,335=108,188 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	108,188		
4	014102D		POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi  ACP 0/11 2,25*2,56=5,760 [A] dle pol.11333  14,08*2,56=36,045 [B] dle pol.11372  Celkem: (A+B)*0,335=14,005 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	14,005		
5	014102E		POPLATKY ZA SKLÁDKU - nebezpečný odpad  PM DEHET 32/63 (17,84*2,56)*0,335=15,300 [A] dle pol.11333 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	15,300		
6	014102G		POPLATKY ZA SKLÁDKU - dřevo  (9*0,015)*0,335=0,045 [A] dle pol.966841	T	0,045		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny							
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
7	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odvoz a likvidace 13*0,335=4,355 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	4,355		
8	11130		SEJMUTÍ DRNU odvoz a uložení na skládku 106*0,335=35,510 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	35,510		
9	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ odvoz a likvidace 3*0,335=1,005 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,005		
10	11316		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ odvoz a uložení na skládku 4,5*0,335=1,508 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,508		
11	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK žulová kostka včetně očištění, odvoz a uložení na deponii města 177*0,1*0,335=5,930 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,930		
12	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC dlažba - betonová	M3	32,797		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz a uložení na skládku (56,6+41,3)*0,335=32,797 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO odvoz a uložení na skládku ŠD 0/63+podklad chodníky(lože+podklad dl.) (5,18+(54,52+191,84))*0,335=84,266 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	84,266		
14	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM odvoz a uložení na skládku ACP 0/11+PM DEHET 32/63 (2,25+17,84)*0,335=6,730 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	6,730		
15	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odvoz a uložení na skládku (423+24)*0,335=149,745 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	149,745		
16	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku 316*0,335=105,860 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	105,860		
17	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku AC 0/11+ACL 0/22+písk.asf.kob. 0/8 (10,8+2,2+1,08)*0,335=4,717 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	4,717		
18	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	6,134		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz na skládku (26,75-8,44)*0,335=6,134 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
19	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odvoz na mezideponii 8,44*0,335=2,827 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,827		
20	12393		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III odvoz na skládku štet+ŠD0/90 (12,14+5,14+6,43)*0,335=7,943 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	7,943		
21	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení a dovoz materiálů z mezideponie pro zpětné použití 8,44*0,335=2,827 [A] do pol.17110 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,827		
22	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 8,44*0,335=2,827 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,827		
23	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku 18,31=18,310 [A] dle pol.12373.a 23,71=23,710 [B] dle pol.12393 Celkem: (A+B)*0,335=14,077 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	14,077		
24	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na mezideponii	M3	2,827		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			8,44*0,335=2,827 [A] dle pol.12373.b Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
25	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 0,5*26*0,335=4,355 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	4,355		
26	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 183*0,335=61,305 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	61,305		
1	Zemní práce						
2	Základy						
27	27152		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO 0,07*26*0,335=0,610 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,610		
28	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) c25/30-xf2 0,4*0,8*26*0,335=2,787 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,787		
2	Základy						
3	Svislé konstrukce						
29	31119		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH zídka z pískovcových bloků 0,1875*26*0,335=1,633 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,633		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			<b>Svislé konstrukce</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
30	43419		SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH žulový schod 1,5x0,4x0,5 1,5*0,4*0,5*0,335=0,101 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,101		
31	46591	A	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ chodník - vzor 1 - šachovnice viz.Související dokumentace - Architektonické řešení 106*0,335=35,510 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	35,510		
32	46591	B	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ chodník - vzor 2 - obdélné pole viz.Související dokumentace - Architektonické řešení 65*0,335=21,775 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	21,775		
33	46591	C	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ chodník - vzor 3 - velké čtverce viz.Související dokumentace - Architektonické řešení 83*0,335=27,805 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	27,805		
34	46591	D	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ chodník - vzor 4 - široká bordura viz.Související dokumentace - Architektonické řešení 184*0,335=61,640 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	61,640		
35	46591	E	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	M2	91,790		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plocha vozovky dlážděná velkými čedičovými kameny "divokou mozaikou"				
			274*0,335=91,790 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
36	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	629,130		
			ŠDA 0/32 GE min. 150mm				
			(1755+123)*0,335=629,130 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
37	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	80,233		
			ŠDA 0/32 GE min. 250mm				
			239,5*0,335=80,233 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
38	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	74,035		
			drobná štípaná světle šedá žulová mozaika kladená do řádků				
			včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009				
			(98+123)*0,335=74,035 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
39	58241	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	9,045		
			plocha kolem motlitebny z velkoformátových pískovcových desek				
			včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009				
			27*0,335=9,045 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
40	58241	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	3,015		
			lem výsadbových rabátek z žulových desek vel. 300x300mm s "ostařeným povrchem"				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009 9*0,335=3,015 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
41	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009 809*0,335=271,015 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	271,015		
42	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009 100*0,335=33,500 [A] vjezdy Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	33,500		
43	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009 84*0,335=28,140 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	28,140		
5		Komunikace					
7		Přidružená stavební výroba					
44	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VHLKOSTI Z PE FÓLIÍ geosyntetikum tl. 5-15mm propustnost min. 1x10-4 m/s 0,4*(500+549)*0,335=140,566 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	140,566		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
45	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výšková úprava vstupu nebo vpustí 4*0,335=1,340 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,340		
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
46	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 194*0,335=64,990 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	64,990		
47	917425	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM kamenný obrubník OP4 vč. lože z betonu C20/25n-XF3 včetně obrubníků pro malé poloměry materiál: syenit 507*0,335=16,750 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	16,750		
48	917425	b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM kamenný obrubník OP4 vč. lože z betonu C20/25n-XF3 včetně obrubníků pro malé poloměry materiál: žula 549*0,335=183,915 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	183,915		
49	93799		RABÁTKO kompletní provedení dle PD	KUS	1,340		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4*0,335=1,340 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
50	966841		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO odvoz a uložení na skládku	M	3,015		
			9*0,335=3,015 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 131 Chodníky**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina  106*0,1=10,600 [A] dle pol.11130 18,31=18,310 [B] dle pol.12373.a Celkem: (A+B)*0,665=19,225 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	19,225		
2	014102A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo  251,54*2,2=553,388 [A] dle pol.11332 23,71*2,2=52,162 [B] dle pol.12393 Celkem: (A+B)*0,665=402,691 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	402,691		
3	014102B		POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton, kámen, cihla  4,5*2,38=10,710 [A] dle pol.11316 97,9*2,38=233,002 [B] dle pol.11318 0,15*0,25*447*2,38=39,895 [C] dle pol.11352 0,2*0,25*316*2,49=39,342 [D] dle pol.11353 Celkem: (A+B+C+D)*0,665=214,761 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	214,761		
4	014102D		POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi  ACP 0/11 2,25*2,56=5,760 [A] dle pol.11333  14,08*2,56=36,045 [B] dle pol.11372  Celkem: (A+B)*0,665=27,800 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	27,800		
5	014102E		POPLATKY ZA SKLÁDKU - nebezpečný odpad  PM DEHET 32/63 (17,84*2,56)*0,665=30,371 [A] dle pol.11333 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	30,371		
6	014102G		POPLATKY ZA SKLÁDKU - dřevo  (9*0,015)*0,665=0,090 [A] dle pol.966841	T	0,090		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny							
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
7	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odvoz a likvidace 13*0,665=8,645 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	8,645		
8	11130		SEJMUTÍ DRNU odvoz a uložení na skládku 106*0,665=70,490 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	70,490		
9	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAREŽŮ odvoz a likvidace 3*0,665=1,995 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,995		
10	11316		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ odvoz a uložení na skládku 4,5*0,665=2,993 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,993		
11	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK žulová kostka včetně očištění, odvoz a uložení na deponii města 177*0,1*0,665=11,771 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	11,771		
12	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC dlažba - betonová	M3	65,104		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz a uložení na skládku (56,6+41,3)*0,665=65,104 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO odvoz a uložení na skládku ŠD 0/63+podklad chodníky(lože+podklad dl.) (5,18+(54,52+191,84))*0,665=167,274 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	167,274		
14	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM odvoz a uložení na skládku ACP 0/11+PM DEHET 32/63 (2,25+17,84)*0,665=13,360 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	13,360		
15	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odvoz a uložení na skládku (423+24)*0,665=297,255 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	297,255		
16	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku 316*0,665=210,140 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	210,140		
17	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku AC 0/11+ACL 0/22+písk.asf.kob. 0/8 (10,8+2,2+1,08)*0,665=9,363 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	9,363		
18	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	12,176		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz na skládku (26,75-8,44)*0,665=12,176 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
19	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odvoz na mezideponii 8,44*0,665=5,613 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,613		
20	12393		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III odvoz na skládku štet+ŠD0/90 (12,14+5,14+6,43)*0,665=15,767 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	15,767		
21	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení a dovoz materiálů z mezideponie pro zpětné použití 8,44*0,665=5,613 [A] do pol.17110 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,613		
22	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 8,44*0,665=5,613 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,613		
23	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku 18,31=18,310 [A] dle pol.12373.a 23,71=23,710 [B] dle pol.12393 Celkem: (A+B)*0,665=27,943 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	27,943		
24	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na mezideponii	M3	5,613		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			8,44*0,665=5,613 [A] dle pol.12373.b Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
25	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 0,5*26*0,665=8,645 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	8,645		
26	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 183*0,665=121,695 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	121,695		
1	Zemní práce						
2	Základy						
27	27152		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO 0,07*26*0,665=1,210 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,210		
28	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) c25/30-xf2 0,4*0,8*26*0,665=5,533 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,533		
2	Základy						
3	Svislé konstrukce						
29	31119		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH zídka z pískovcových bloků 0,1875*26*0,665=3,242 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,242		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			<b>Svislé konstrukce</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
30	43419		SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH žulový schod 1,5x0,4x0,5 1,5*0,4*0,5*0,665=0,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,200		
31	46591	A	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ chodník - vzor 1 - šachovnice viz.Související dokumentace - Architektonické řešení 106*0,665=70,490 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	70,490		
32	46591	B	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ chodník - vzor 2 - obdélné pole viz.Související dokumentace - Architektonické řešení 65*0,665=43,225 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	43,225		
33	46591	C	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ chodník - vzor 3 - velké čtverce viz.Související dokumentace - Architektonické řešení 83*0,665=55,195 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	55,195		
34	46591	D	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ chodník - vzor 4 - široká bordura viz.Související dokumentace - Architektonické řešení 184*0,665=122,360 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	122,360		
35	46591	E	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	M2	182,210		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plocha vozovky dlážděná velkými čedičovými kameny "divokou mozaikou"				
			274*0,665=182,210 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
36	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 248,870		
			ŠDA 0/32 GE min. 150mm				
			(1755+123)*0,665=1 248,870 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
37	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	159,268		
			ŠDA 0/32 GE min. 250mm				
			239,5*0,665=159,268 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
38	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	146,965		
			drobná štípaná světle šedá žulová mozaika kladená do řádků				
			včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009				
			(98+123)*0,665=146,965 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
39	58241	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	17,955		
			plocha kolem motlitebny z velkoformátových pískovcových desek				
			včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009				
			27*0,665=17,955 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
40	58241	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	5,985		
			lem výsadbových rabátek z žulových desek vel. 300x300mm s "ostařeným povrchem"				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009 9*0,665=5,985 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
41	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009 809*0,665=537,985 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	537,985		
42	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009 100*0,665=66,500 [A] vjezdy Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	66,500		
43	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně všech stavebních úprav dle vyhlášky č. 398/2009 84*0,665=55,860 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	55,860		
5	Komunikace						
7	Přidružená stavební výroba						
44	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ geosyntetikum tl. 5-15mm propustnost min. 1x10-4 m/s 0,4*(500+549)*0,665=279,034 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	279,034		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
45	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výšková úprava vstupu nebo vpustí 4*0,665=2,660 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,660		
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
46	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 194*0,665=129,010 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	129,010		
47	917425	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM kamenný obrubník OP4 vč. lože z betonu C20/25n-XF3 včetně obrubníků pro malé poloměry materiál: syenit 507*0,665=33,250 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	33,250		
48	917425	b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM kamenný obrubník OP4 vč. lože z betonu C20/25n-XF3 včetně obrubníků pro malé poloměry materiál: žula 549*0,665=365,085 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	365,085		
49	93799		RABÁTKO kompletní provedení dle PD	KUS	2,660		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 131 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 131.2 Chodníky - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4*0,665=2,660 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
50	966841		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO odvoz a uložení na skládku	M	5,985		
			9*0,665=5,985 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 141 Dopravní značení**Rozpočet:** SO 141 Dopravní značení - Středočeský kraj**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 141 Dopravní značení  
**Rozpočet:** SO 141 Dopravní značení - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
1	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 3xB13, B20a, B24b, B28, E2b, E8e, 2xE13, 2xIJ4b, IP4b, IP11b, IP11c, IP12, IS3a, IS3b, IS3c, 2xIS21a, IS21b, 7xIS24b, IZ4a, IZ4b, 5xP2, 4xP4, 2xP6 42=42,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	42,000		
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	42,000		
3	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	24,000		
4	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	30,000		
5	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1.fáze VDZ 172=172,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	172,000		
6	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 2.fáze VDZ 172=172,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	172,000		
7	951401		PDZ A ZPI SVĚTELNÉ S LED DODÁVKA A MONTÁŽ se symbolem B20a (50) 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 141 Dopravní značení  
**Rozpočet:** SO 141 Dopravní značení - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 191 DIO**Rozpočet:** SO 191 DIO - Středočeský kraj**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 191 DIO  
**Rozpočet:** SO 191 DIO - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02720		DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  Kompletní dopravně inženýrská opatření pro akci: "II/273 Mšeno, průtah" dle dokumentace PDPS zahrnující: •Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemísťování, přeznačování a manipulace s nimi. •Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění zakrývací páskou. •Vypracování realizační dokumentace DIO a zajištění inženýrské činnosti - stanovení přechodné úpravy provozu na PK a rozhodnutí o uzavírcce. Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina  31,103=31,103 [A] dle pol.12110 66,019=66,019 [B] dle pol.12273.a 75,252=75,252 [C] dle pol.13283 0,72=0,720 [D] dle pol.13383 Celkem: A+B+C+D=173,094 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	173,094		
2	014102B		POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton, kámen, cihla  0,996*2,38=2,370 [A] dle pol.11315 23,064*2,32=53,508 [B] dle pol. 96613.a 2,421*1,8=4,358 [C] dle pol.96614 2,683*2,38=6,386 [D] dle pol.96615 3*0,18=0,540 [E] dle pol.969245 Celkem: A+B+C+D+E=67,162 [F] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	67,162		
3	014102C		POPLATKY ZA SKLÁDKU - železobeton  0,882*2,5=2,205 [A] dle pol.96616 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	2,205		
4	02971		OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU  monitoring dle popisu v TZ 1) Osazení 6-ti 3D sledovacích bodů (3x trafostanice, 3x stávající hřbitovní zeď) 2) Měření - předpoklad: 1x 0-té měření, dále po dobu výstavby v týdenním intervalu, pakliže neurčí projektant jinak 3) Vyhodnocení měření v písemné a grafické formě 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				

1			<b>Zemní práce</b>				
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN  včetně odvozu a likvidace	M2	12,690		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			$1,5*1,5+1,2*1,2+1*1+2*2*2=12,690$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
6	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ včetně odvozu a likvidace Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000		
7	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvoz a uložení na skládku Odstranění pochozích vrstev kolem objektu trafostanice - Betonová deska $0,2*0,6*(2,7+2,9+2,7)=0,996$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,996		
8	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY odvoz na skládku Odstranění humusové vrstvy (0,15 m) $0,15*(14*2,9+10*3,5+10*3,3+10*3,6+4,6*3,4+10*2,8+5,62*1,8+3,6*2,5)=31,103$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	31,103		
9	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I odvoz na skládku výkop bude prováděn ručně s maximální pozorností Vysvahovaná část výkopu (2:1) pro provedení nadzemních souvisejících prací $(1,6*14+2,1*10+1,9*10+2,4*10+2,52*3,05+1,2*10+2,72*5,62+1,7*3,5)=127,322$ [A] $-61,303=-61,303$ [B] pro zpětný zásyp (dle pol.17511) Celkem: A+B=66,019 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	66,019		
10	12273	b	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I odvoz na mezideponii výkop bude prováděn ručně s maximální pozorností Vysvahovaná část výkopu (2:1) pro provedení nadzemních souvisejících prací $61,303=61,303$ [A] pro zpětný zásyp (dle pol.17511) Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	61,303		
11	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	61,303		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			naložení a dovoz materiálu z mezideponie 61,303=61,303 [A] do pol.17511 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku výkop bude prováděn ručně s maximální pozorností Provedení ručního výkopu pro ztužující žebet. trám 0,35 x 0,75 m po obvodu trafostanice 0,35*0,9*(3,05+2,9+3,05+3,25)=3,859 [A]  Svislá pažená rýha (hl. 0,8 - 1,2 m, šířka 0,45 - 0,85 m) pro základ zdi, 0,85*1,2*44,29+0,8*1,2*(4,05+4,1)+0,45*1*19,80+0,6*(0,84*0,87+1,31*1,1+1,83*1,1+2,22*0,75)+0,45*(0,84*0,87+1,31*1,1+1,83*1,1+2,22*0,75) +17,46*0,3*0,33+0,93*0,8*1,2+1,44*0,5*1=71,393 [B]  Celkem: A+B=75,252 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	75,252		
13	13373		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku výkop bude prováděn ručně s maximální pozorností Provedení průzkumných sond za účelem zjištění hloubky založení trafostanice Ruční výkop 0,6*0,6*1,0*2=0,720 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,720		
14	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku 31,103=31,103 [A] dle pol.12110 66,019=66,019 [B] dle pol.12273.a 75,252=75,252 [C] dle pol.13283 0,72=0,720 [D] dle pol.13383 Celkem: A+B+C+D=173,094 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	173,094		
15	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na mezideponii	M3	61,303		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			61,303=61,303 [B] dle pol.12273.b Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
16	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM zpětné použití materiálu z mezideponie Hutněný zásyp vhodnou zeminou 0,2*14+0,42*10+0,51*10+0,4*10+0,65*10+3,15*5,62+0,6*35=61,303 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	61,303		
17	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp kačírskem 0,15*0,3*48=2,160 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,160		
18	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Ohumusování 0,15 m 4,44*14+2,65*10+1,85*10+3,5*10+3,25*10+1,6*5,62+1,9*3,5=190,302 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	190,302		
1	Zemní práce						
2	Základy						
19	21331		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) Obetonování drenážní trubky mezerovitým (drenážním) betonem 0,3*0,3*(22+4,5+42+1,5) =6,300 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	6,300		
20	22695		VÝDŘEVA DOČASNÁ (KUBATURA) Hřbitovní zeď bude během výstavby rozepřena pomocí desek a dřevěných trámů Odhad 2,0=2,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,000		
21	261615		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. VI D DO 50MM Provedení svislých vrtů dl. 3,0 m d=40 mm (procházejí na výšku 0,8 m želbet. trámem a pak do zeminy) Vrt beton 0,80*34=27,200 [A]	M	27,200		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
22	261714		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ I A II NA POVRCHU D DO 35MM šikmé vrtý prům. 32 mm, délky 1,0 m 1*62=62,000 [A]	M	62,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
23	261715		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ I A II NA POVRCHU D DO 50MM Provedení svislých vrtů dl. 3,0 m prům. 40 mm (procházejí na výšku 0,8 m žebet. trámem a pak do zeminy) Vrt zemina 2,2*34=74,800 [A]	M	74,800		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
24	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) Betonový základ C 25/30 XF2 0,85*44,29*0,9+0,8*(4,05+4,1)*0,9+0,45*1*19,80+0,4*2,45*0,77+2,65*(0,45+0,6)=52,197 [A]	M3	52,197		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
25	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B výztuž 85 kg/m3, ocel B 500 B Vázaná výztuž 52,197*0,085=4,437 [A]	T	4,437		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
27	285361	b	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M Provedení jehel: roxor prům. 28 mm dl. 3,0 m do svislých vrtů prům. 40 mm a zalití cementovou směsí 34=34,000 [A]	KUS	34,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
26	285361	a	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M Jehlování: výztuž prům. 28 mm do šikmých vrtů prům. 32 mm dl. 1,0 m v rastru 0,75 ÷ 1,0 m, zalito cementovou směsí 62=62,000 [A]	KUS	62,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
28	28931		STŘÍKANÝ BETON 0,1*(10*(1,6+1,7+1,7)+3,5*1,5)=5,525 [A]	M3	5,525		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
29	289366		VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SITÍ	T	0,294		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			KARI síť 6/100x6/100 mm $4,44*0,001*(10*(1,6+1,7+1,7)+3,5*1,5)*1,2=0,294$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
30	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE Drenážní beton je ochráněn drenážní geotextilií 300 g/m2 Separační a filtrační geotextilie 300 g/m2 $4*0,3*(22+4,5+42+1,5)=84,000$ [A] (bez přesahů) Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	84,000		
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
31	32719		ZDI OPĚŘ, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH Kamenná zeď z pískovce vč. zákrytové desky Kamenná zeď z pískovcových bloků $0,3*0,3*(18,3+1,43)+3,42*0,3*(1,75+0,15)/2=2,750$ [A] Kamenicky opracovaná zákrytová deska z pískovce 0,3*0,3*0,6 m $0,3*0,3*(18,3+1,43+4,05+4,07+14,29+30+3,95+3,8)=7,190$ [B] Celkem: A+B=9,940 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	9,940		
32	327221		OBKLAD ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ Kamenný pískovcový obklad tl. 300 mm do cement. malty MC10, spáry opatřeny spárovací maltou s odolností proti rozmrazovacím prostředkům. Upevnění kamene k betonu v případě obkladu bude provedeno pomocí ocelových pozinkovaných kotev či zabetonovaných skob (vylamovací profil velikosti 12 mm, délky 80 mm (včetně kotvení) s příslušnou antikoroční úpravou - žárově zinkování. Četnost bude 4 ks/m2 (předpokládá se využití 7,5 m3 stávajícího kamene, ve výpočtu není odečteno) $0,3*(0,45*12+0,6*6+0,75*6+0,85*6+0,7*6+0,9*6+1,05*3,7+1,2*3,38+1,35*3,32)=12,187$ [A]	M3	12,187		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
33	327324		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) ŽB dřík C25/30 XF2 Dřík 0,24*12+0,32*6+0,4*6+0,4*6+0,35*6+0,48*6+0,51*5,62+0,49*1,33*4,8=20,574 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	20,574		
34	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B výztuž 85 kg/m3, ocel B 500 B Vázaná výztuž 20,574*0,085=1,749 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1,749		
3			<b>Svislé konstrukce</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
35	417324		ZTUŽUJÍCÍ PÁSY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) Ztužující želbet. trám po obvodu trafostanice (ŽB trám, beton C 25/30 XC2) 0,35*0,75*(3,05+2,9+3,25)+0,35*1,3*3,4=3,962 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,962		
36	417366		VÝZTUŽ ZTUŽUJÍCÍCH PÁSŮ Z KARI SÍTÍ Ztužující želbet. trám po obvodu trafostanice (Výztuž KARI síť (KH30)) ((2*(0,65+0,25)*(2,79+2,59+2,57)+2,59*1,3*2*(0,25+1,2))*1,2*7,9*0,001)=0,228 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	0,228		
37	431324		SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) Želbet. monolitická konstrukce C25/30 XF2 Beton 0,2*(3,62+0,52+0,2)*2,1+0,57*0,4*2,1+0,8*0,5*2,1=3,142 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,142		
38	431365		VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505, B500B	T	0,220		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výztuž 70 kg/m <sup>3</sup>				
			Vázaná výztuž 3,142*0,07=0,220 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
39	43419		SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH	M3	0,628		
			Žulové schodišťové stupně – kamenická práce				
			Výška stupně 0,13 m, šířka stupně vč. přesahu 0,42 m , délka stupně 1,50 m	11 ks			
			(0,15*0,42)/2*1,5*11=0,520 [A]				
			Pískovcový nárožní kus - atypická kamenická práce				
			0,6*0,6*0,3 m - 1 ks				
			0,6*0,6*0,3=0,108 [B]				
			Celkem: A+B=0,628 [C]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
40	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	2,350		
			Ztužující žebet. trám po obvodu trafostanice (Podkladní beton tl. 50 mm C 12/15 X0)				
			0,35*0,05*(3,05+2,9+3,05+3,25)=0,214 [A]				
			Podkladní beton pod rubovou drenáž C 12/15 - XO				
			0,3*0,1*(22+4,5+42+1,5)+0,1*0,6*0,6=2,136 [B]				
			Celkem: A+B=2,350 [C]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
41	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	13,250		
			Podkladní beton v tl. 0,3 m (C16/20 XO)				
			0,3*(0,85*44,29+0,8*(4,05+4,1))=13,250 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
42	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,543		
			Štěrkový podsyp schodiště tl. 0,1 m				
			0,1*3,62*1,5=0,543 [A]				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
43	457314		VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30	M3	4,234		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vyrovnávací beton pod kamenné zdivo C 25/30 XF2 Prům. tl. 0,15 m $0,15 \times 0,35 \times (7 \times 6 + 2,29 + 4,07 + 4,06 + 6,3 + 2 \times 6 + 4,1 \times 2 + 1,73) = 4,234$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
44	582312		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA drobná kamenná mozaika 50mm Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	0,000		
5			<b>Komunikace</b>				
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
45	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ Vložení separačního prvku mezi trafostanici a ztužující trám (Separační geotextilie 300 g/m2) $0,9 \times (2,89 + 2,69 + 2,67) + 2,69 \times 1,3 = 10,922$ [A] (bez přesahů) Separační geotextilie na rubu zdi tl. 6 mm (gramáž min. 500 g/m2) $1 \times 12 + 1,15 \times 6 + 1,25 \times 6 + 1,35 \times 6 + 1,2 \times 6 + 1,4 \times 6 + 1,55 \times 5,62 + 1,33 \times 4,8 + 0,65 \times (18,3 + 1,43 + 3,95) + 3,42 \times (1,75 + 0,15) / 2 = 83,836$ [B] Celkem: A+B=94,758 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	94,758		
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
8			<b>Potrubí</b>				
46	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH Rubová drenáž DN 150, SN8 vč. napojení drenážního potrubí do kanalizačních šachet, příp. do uliční vpusti DN 150 - délka 22,0=22,000 [A]	M	22,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
47	875342		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH Rubová drenáž DN 150, SN8 vč. napojení drenážního potrubí do kanalizačních šachet, příp. do uliční vpusti DN 200 - délka (4,5+42+1,5)=48,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	48,000		
48	895813		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ drenážní šachta DN 400 hl. 1,2 m vč. poklopu B125 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
49	89943		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM napojení drenážního potrubí do kanalizačních šachet Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
50	89944		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM napojení drenážního potrubí do kanalizačních šachet Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
51	91772		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH Jeden řádek štípaných čedičových dlažebních kostek 100 x 100 mm, uložený do bet. lože C20/25n - XF3 48+0,9=48,900 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	48,900		
52	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM Vložení separačního prvku mezi trafostanici a ztužující trám (Extrudovaný polystyren tl. 20 mm) 0,9*(2,89+2,69+2,67)+2,69*1,3=10,922 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	10,922		
53	96613	a	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC odvoz a uložení na skládku	M3	23,064		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Kamenné bloky - 7,8=7,800 [A] Smíšené zdivo stávající zdi (50 % cihla, 50% kámen) - 0,45*21,2*1,6=15,264 [B] Celkem: A+B=23,064 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
54	96613	b	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC odvoz a uložení na mezideponii  Kamenné bloky - 7,8=7,800 [A] pro zpětné použití Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	7,800		
55	96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC odvoz a uložení na skládku  Bourání sloupků z vápenopískové cihly - 0,9*0,3*0,3*8+0,3*0,3*0,2*4=0,720 [A] Keramické tvarovky oplocení - 1,06*0,8*0,11+0,85*3,44*0,11*5=1,701 [B] Celkem: A+B=2,421 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,421		
56	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU odvoz a uložení na skládku  Krycí desky - 0,15*0,075*3,1*5+0,15*0,075*1,54=0,192 [A] Beton zdi (odhad) - 1,0=1,000 [B] Beton chodník (terasa) u trafostanice - 2,35*0,12*0,8+2,89*0,6*0,15=0,486 [C] Odbourání horní části stříkaného bet. (u terénu cca 0,3 m) 0,1*(10*(0,3+0,3+0,3)+3,5*0,3)=1,005 [D] Celkem: A+B+C+D=2,683 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,683		
57	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU odvoz a uložení na skládku  Bourání ŽB trámu 0,35*0,2*(3,05+2,9+3,25)+0,35*0,2*3,4=0,882 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,882		
58	96618		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH odvoz a likvidace	T	0,150		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500  
**Rozpočet:** SO 251 Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zábradlí - 0,05=0,050 [A] Betonářská výztuž - 0,1=0,100 [B] Celkem: A+B=0,150 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
59	969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ odvoz a uložení na skládku Betonové potrubí DN 250 - 3,0=3,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	3,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273**Rozpočet:** SO 301.1 Odvodnění silnice II/273 - město Mšeno**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.1 Odvodnění silnice II/273 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina dle pol.13273a: 121,89*0,549=66,918 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	66,918		
2	014102B		POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton, cihla dle pol.96687 (6+10)ks*1m3*2,38t/m3*0,549=20,906 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	20,906		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
3	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení a dovoz z mezideponie pro zpětné použití do pol.17411: 274,197*0,549=150,534 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	150,534		
4	13273	a	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku  Dle PP a vzor. uložení: délka*šířka*prům. hl. Stoky: 74*1,15*2,37=201,687 [A] Přípojky: (82+8+18)*1*1,8=194,400 [B] odpočet pro zpětné použití do pol.17411: -274,197=- 274,197 [C] Celkem: (A+B+C)*0,549=66,918 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	66,918		
5	13273	b	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na mezideponii  pro zpětné použití do pol.17411: 274,197*0,549=150,534 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	150,534		
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	217,452		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.1 Odvodnění silnice II/273 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uložení na skládku: 121,89=121,890 [A] uložení na mezideponii: 274,197=274,197 [B] Celkem: (A+B)*0,549=217,452 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	17411		<b>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</b>  Rozdíl hloubení - součet obsypu podsypu bez odečtu potrubí (396,087-74*0,735-108*0,625)*0,549=150,534 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	150,534		
8	17581		<b>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</b>  Dle uložení potrubí - délka*plocha 300mm nad vrch potrubí s odpočtem potrubí: Stoka: 74*0,642=47,508 [A] Přípojky: 108*0,580=62,640 [B] Celkem: (A+B)*0,549=60,471 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	60,471		
9	18110		<b>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</b>  V délce potrubí a přípojek Stoka: 74*1,15=85,100 [A] Přípojky: 108*1,0=108,000 [B] Celkem: (A+B)*0,549=106,012 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	106,012		
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
10	45157		<b>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO</b>  písek, štěrkopísek, písčitá nebo hlinitopísčitá zemina  Dle uložení potrubí: délka*šířka*0,1m Stoka: 74*1,15*0,1=8,510 [A] Přípojky: 108*1*0,1=10,800 [B] Celkem: (A+B)*0,549=10,601 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	10,601		
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.1 Odvodnění silnice II/273 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
11	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM přípojky uličních vpustí + přípojka šachty od hřbitova stávající přípojky 36m - předpoklad opravy: 50% (82 + 8 + 18)*0,549=59,292 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	59,292		
12	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM 74*0,549=40,626 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	40,626		
13	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM kompletní provedení dle PD vč. zemních prací a podkladních vrstev 4*0,549=2,196 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,196		
14	894146		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM - OPRAVA Oprava stávající koncové šachty (zděné dno) zednickým způsobem 1*0,549=0,549 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	0,549		
15	894858		ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 600MM plastová šachta DN 600 (PP) na potrubí DN 300 1*0,549=0,549 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	0,549		
16	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 22*0,549=12,078 [A] nové UV 10*0,549=5,490 [B] nahrazení stávajících vč. revize a přepojení přípojek Celkem: A+B=17,568 [C]	KUS	17,568		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.1 Odvodnění silnice II/273 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
17	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 74*0,549=40,626 [A]	M	40,626		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	89944		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM napojení přípojek dešťových svodů DN 200 navrtávkou do stávajícího potrubí 14*0,549=7,686 [A]	KUS	7,686		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
19	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM (82+8 +18)*0,549=59,292 [A]	M	59,292		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
20	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM 74*0,549=40,626 [A]	M	40,626		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
21	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 1x před přejímkou (74+108)*0,549=99,918 [A]	M	99,918		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
22	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH - odvoz a uložení na skládku - vč. připojení případných stáv. dešťových svodů (6+10)*0,549=8,784 [A]	KUS	8,784		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.1 Odvodnění silnice II/273 - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273**Rozpočet:** SO 301.2 Odvodnění silnice II/273 - Středočeský kraj**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.2 Odvodnění silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina dle pol.13273a: 121,89*0,451=54,972 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	54,972		
2	014102B		POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton, cihla dle pol.96687 (6+10)ks*1m3*2,38t/m3*0,451=17,174 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	17,174		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
3	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení a dovoz z mezideponie pro zpětné použití do pol.17411: 274,197*0,451=123,663 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	123,663		
4	13273	a	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku  Dle PP a vzor. uložení: délka*šířka*prům. hl. Stoky: 74*1,15*2,37=201,687 [A] Přípojky: (82+8+18)*1*1,8=194,400 [B] odpočet pro zpětné použití do pol.17411: -274,197=- 274,197 [C] Celkem: (A+B+C)*0,451=54,972 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	54,972		
5	13273	b	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na mezideponii  pro zpětné použití do pol.17411: 274,197*0,451=123,663 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	123,663		
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	178,635		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.2 Odvodnění silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uložení na skládku: 121,89=121,890 [A] uložení na mezideponii: 274,197=274,197 [B] Celkem: (A+B)*0,451=178,635 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	17411		<b>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</b>  Rozdíl hloubení - součet obsypu podsypu bez odečtu potrubí (396,087-74*0,735-108*0,625)*0,451=123,663 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	123,663		
8	17581		<b>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</b>  Dle uložení potrubí - délka*plocha 300mm nad vrch potrubí s odpočtem potrubí: Stoka: 74*0,642=47,508 [A] Přípojky: 108*0,580=62,640 [B] Celkem: (A+B)*0,451=49,677 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	49,677		
9	18110		<b>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</b>  V délce potrubí a přípojek Stoka: 74*1,15=85,100 [A] Přípojky: 108*1,0=108,000 [B] Celkem: (A+B)*0,451=87,088 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	87,088		
1			<b>Zemní práce</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
10	45157		<b>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO</b>  písek, štěrkopísek, písčitá nebo hlinitopísčitá zemina  Dle uložení potrubí: délka*šířka*0,1m Stoka: 74*1,15*0,1=8,510 [A] Přípojky: 108*1*0,1=10,800 [B] Celkem: (A+B)*0,451=8,709 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	8,709		
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.2 Odvodnění silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
11	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM  přípojky uličních vpustí + přípojka šachty od hřbitova stávající přípojky 36m - předpoklad opravy: 50% (82 + 8 + 18)*0,451=48,708 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	48,708		
12	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM  74*0,451=33,374 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	33,374		
13	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM  kompletní provedení dle PD vč. zemních prací a podkladních vrstev  4*0,451=1,804 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,804		
14	894146		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM - OPRAVA  Oprava stávající koncové šachty (zděné dno) zednickým způsobem  1*0,451=0,451 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	0,451		
15	894858		ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 600MM  plastová šachta DN 600 (PP) na potrubí DN 300  1*0,451=0,451 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	0,451		
16	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ  22*0,451=9,922 [A] nové UV 10*0,451=4,510 [B] nahrazení stávajících vč. revize a přepojení přípojek Celkem: A+B=14,432 [C]	KUS	14,432		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.2 Odvodnění silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
17	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 74*0,451=33,374 [A]	M	33,374		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	89944		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM napojení přípojek dešťových svodů DN 200 navrtávkou do stávajícího potrubí 14*0,451=6,314 [A]	KUS	6,314		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
19	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM (82+8 +18)*0,451=48,708 [A]	M	48,708		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
20	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM 74*0,451=33,374 [A]	M	33,374		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
21	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 1x před přejímkou (74+108)*0,451=82,082 [A]	M	82,082		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
22	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH - odvoz a uložení na skládku - vč. připojení případných stáv. dešťových svodů (6+10)*0,451=7,216 [A]	KUS	7,216		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 301 Odvodnění silnice II/273  
**Rozpočet:** SO 301.2 Odvodnění silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 302 Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace**Rozpočet:** SO 302 Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace - město Mšeno**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 302 Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace  
**Rozpočet:** SO 302 Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101A		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina dle pol.13273a: 67,71=67,710 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	67,710		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
2	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení a dovoz z mezideponie pro zpětné použití do pol.17411: 78,69=78,690 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	78,690		
3	13273	a	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku Dle PP a vzor. uložení: délka*šířka*prům. hl. u stávajících přípojek (90m) odhad opravy 50% Přípojky: 77*1*1,2=92,400 [A] Oprava přípojek: 45*1*1,2=54,000 [B] odpočet pro zpětné použití do pol.17411: -78,69=-78,690 [C] Celkem: A+B+C=67,710 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	67,710		
4	13273	b	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na mezideponii pro zpětné použití do pol.17411: 78,69=78,690 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	78,690		
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku: 67,71=67,710 [A] uložení na mezideponii: 78,69=78,690 [B] Celkem: A+B=146,400 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	146,400		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 302 Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace  
**Rozpočet:** SO 302 Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM  Rozdíl hloubení - součet obsypu podsypu bez odečtu potrubí 146,4-(77+45)*1,0*0,555=78,690 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	78,690		
7	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  Dle uložení potrubí - délka*plocha 300mm nad vrch potrubí s odpočtem potrubí: Připojky: (77+45)*0,436=53,192 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	53,192		
8	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I  V délce potrubí a přípojek Připojky: (77+45)*1,0=122,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	122,000		
1	<b>Zemní práce</b>						
4	<b>Vodorovné konstrukce</b>						
9	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO  písek, štěrkopísek, písčítá nebo hlinitopísčítá zemina  Dle uložení potrubí: délka*šířka*0,1m Připojky: (77+45)*1*0,1=12,200 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	12,200		
4	<b>Vodorovné konstrukce</b>						
7	<b>Přidružená stavební výroba</b>						
10	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN  Nové přípojk: 13=13,000 [A] Rekonstruované přípojk (předp. 50%): 8=8,000 [B] Celkem: A+B=21,000 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	21,000		
7	<b>Přidružená stavební výroba</b>						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>13-120-7 II/273 Mšeno, průtah</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 302 Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 302 Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace - město Mšeno</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
11	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM 77+45=122,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	122,000		
12	89943		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM napojení přípojek dešťových svodů DN 150 navrtávkou do stávajícího potrubí Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	10,000		
13	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM 77+45=122,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	122,000		
14	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 77+45=122,000 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	122,000		
8		Potrubí					
Celkem:							

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 481 Veřejné osvětlení**Rozpočet:** SO 481 Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 481 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 481 Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>A.1</b>			<b>Elektromontáže</b>				
52	180456000900 R		Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148)  Cenová soustava: RTS 17/I -	SH	48,000		
50	210040061R00		Kotva pro stožár do země, včetně montáže 30 kN Cenová soustava: RTS 17/I -	KUS	24,000		
43	210100001R00		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 Cenová soustava: RTS 17/I -	KUS	192,000		
44	210100003R00		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 Cenová soustava: RTS 17/I -	KUS	192,000		
54	210204002Vv4		Stožár osvětlovací sadový - ocelový, 4m, RAL7016, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj  Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu. Cenová soustava: Vlastní -	KUS	4,000		
55	210204002Vv8		Stožár osvětlovací sadový - ocelový, 8m, RAL7016, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj  Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu. Cenová soustava: Vlastní -	KUS	20,000		
57	210204103R00		Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg Cenová soustava: RTS 17/I -	KUS	20,000		
45	210220022RT 1		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm  Cenová soustava: RTS 17/I -	M	200,000		
46	210810005RT 1		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu  Cenová soustava: RTS 17/I -	M	200,000		
58	210810006RT 1		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	M	50,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 481 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 481 Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
47	210810014.RT 1		Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	M	210,000		
			Cenová soustava: Vlastní -				
48	230191008R00		Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm	M	210,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
49	230191011R00		Uložení chráničky ve výkopu PE 75x6,8mm	M	30,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
51	460490012RT 1		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	M	180,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
53	M09T00		M-zemního svítidla bez kabelu	KS	4,000		
			Cenová soustava: Vlastní -				
42	M10T00		M-svítidla do 6m bez kabelu	KS	4,000		
			Cenová soustava: Vlastní -				
56	M12T00		M-svítidla od 8 do 12 m bez kabelu	KS	20,000		
			Cenová soustava: Vlastní -				
<b>A.1</b>	<b>Elektromontáže</b>						

<b>A.2</b>	<b>Zemní práce</b>						
17	195214740200 R		Řezač spár Ikotoučový 0.21M CK 28	SH	10,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
20	460030061R00		Kladení dlažby do lože z písku	M2	24,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
1	460030073RT 3		Bourání živichných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm, v ploše nad 10 m2	M2	15,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 481 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 481 Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	460030081.RT		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy 8 - 10 cm	M	60,000		
3			Cenová soustava: Vlastní -				
3	460050602RT		Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ruční výkop jámy	M3	24,000		
1			Cenová soustava: RTS 17/I -				
4	460080001RT		Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu	M3	11,600		
1			Cenová soustava: RTS 17/I -				
5	460080101RT		Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	M3	1,000		
1			Cenová soustava: RTS 17/I -				
6	460110001R00		Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	KUS	8,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
7	460110101R00		Sonda pro vyhledání kabelů - zához	KUS	8,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
8	460200163RT		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	190,000		
2			Cenová soustava: RTS 17/I -				
9	460200303.RT		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	30,000		
2			Cenová soustava: Vlastní -				
10	460420018RT		Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm	M	190,000		
3			Cenová soustava: RTS 17/I -				
11	460420022RT		Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	M	30,000		
3			Cenová soustava: RTS 17/I -				
19	460500001R00		Oddělení kabelů ve výkopu cihlou	M	180,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 481 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 481 Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	460570163R00		Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním Cenová soustava: RTS 17/I -	M	190,000		
13	460570303R00		Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním Cenová soustava: RTS 17/I -	M	30,000		
14	460650023RT 2		Vozovka jednovrstvá z betonu 15 cm, kryt z BP 12,5 Cenová soustava: RTS 17/I -	M2	15,000		
18	979087113R00		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky Cenová soustava: RTS 17/I -	T	0,100		
16	979093111R00		Uložení suti na skládku bez zhutnění Cenová soustava: RTS 17/I -	T	0,100		
15	979990103R00		Poplatek za skládku suti - beton Cenová soustava: RTS 17/I -	T	0,100		
<b>A.2</b>		<b>Zemní práce</b>					
<b>A.3</b>		<b>Demontážní práce</b>					
21	Pol__37		Demontáž stožáru VO do 8m + osvět. těles ze stávajících stožárů, střešníků a BS Cenová soustava: Vlastní -	KS	14,000		
<b>A.3</b>		<b>Demontážní práce</b>					
<b>B.1</b>		<b>Materiál</b>					
24	132500T		Svítlidlo LED, 5600lm,50W, RAL7016, specifikace - podklady investora Cenová soustava: Vlastní -	KS	4,000		
28	132504T		Svítlidlo zemní, specifikace dle podkladů investora Cenová soustava: Vlastní -	KS	4,000		
25	132505T		Svítlidlo LED, 6800lm,56W, RAL7016, specifikace - podklady investora Cenová soustava: Vlastní -	KS	3,000		
26	132506T		Svítlidlo LED, 6000lm,49W, RAL7016, specifikace - podklady investora	KS	11,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 481 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 481 Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: Vlastní -				
27	132507T		Svítilno LED, 5200lm,36W, RAL7016, specifikace - podklady investora	KS	6,000		
			Cenová soustava: Vlastní -				
29	132510T		Výložník 1,3m, RAL7016, specifikace - podklady investora	KS	20,000		
			Cenová soustava: Vlastní -				
35	23170120R		Soudal PU pěna 750 ml	KUS	5,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
32	283239996525 R		Štítek kabelový 6,5x2,5 cm	KUS	48,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
22	3457114702R		Trubka kabelová chránička KF 09063	M	210,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
23	3457114722R		Trubka kabelová chránička KD 09075	M	30,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
34	35441895R		Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	KUS	24,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
33	35441997R		Svorka SR 3b	KUS	48,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				
30	M50T60		Montáž rozvaděče RVO do zděného výklenku (bez zednických prací) vč. rozvaděče RVO	KPL	1,000		
			Cenová soustava: Vlastní -				
31	M50T66		Montáž rozvaděče RVO SO vč. rozvaděče RVO	KPL	1,000		
			Cenová soustava: Vlastní -				
<b>B.1</b>	<b>Materiál</b>						
<b>C.1</b>	<b>Ostatní náklady</b>						
36	210810006RT 1		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	M	30,000		
			Cenová soustava: RTS 17/I -				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 481 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 481 Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	22050T10		Montáž a připojení reproduktoru VR na stožár VO, vč. Bandimex pásku a spon Cenová soustava: Vlastní -	KS	4,000		
40	22150T10		Demontáž a odpojení reproduktorů VR Cenová soustava: Vlastní -	KPL	4,000		
37	3457114701R		Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050 Cenová soustava: RTS 17/I -	M	0,000		
38	Pol__64		KABELOVÁ VÝVODKA Cenová soustava: Vlastní -	KS	4,000		
39	Pol__65		SVORKOVNICE A LIŠTA PRO PŘIPOJENÍ VR Cenová soustava: Vlastní -	SADA	4,000		
C.1		Ostatní náklady					
VN		Vedlejší náklady					
63	005111021R		Vytyčení inženýrských sítí Cenová soustava: RTS 17/I -	SOUBOR	1,000		
64	005124010R		Koordinační činnost Cenová soustava: RTS 17/I -	SOUBOR	1,000		
62	00523 R		Zkoušky a revize Cenová soustava: RTS 17/I -	SOUBOR	1,000		
65	005241010R		Dokumentace skutečného provedení Cenová soustava: RTS 17/I -	SOUBOR	1,000		
66	005241020R		Geodetické zaměření skutečného provedení Cenová soustava: RTS 17/I -	SOUBOR	1,000		
60	010		Nespecifikované náklady Cenová soustava: Vlastní -	SOUBOR	1,000		
61	011		Nájem mobilního dopravního značení Cenová soustava: Vlastní -	SOUBOR	1,000		
59	110 R00		Mimostaveništní doprava individual.	SOUBOR	1,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 481 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 481 Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: RTS 17/1 -				
VN			Vedlejší náklady				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 801 Vegetační úpravy**Rozpočet:** SO 801 Vegetační úpravy - město Mšeno**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 801 Vegetační úpravy  
**Rozpočet:** SO 801 Vegetační úpravy - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM rovina Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	446,430		
2	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI svah Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	867,000		
3	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 1x (pol 18241+18242) Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 310,730		
4	18311		ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU výsadba do černého úhoru: 78,57 m2 výsadba do trávníku: 2,7 m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	81,270		
5	18331		SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY plocha humusování Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 392,000		
6	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ 1,5x pol. 18331 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 088,000		
7	18461		MULČOVÁNÍ dle pol. 18311 mulčování kůrou v tl. 0,1 m: 23,64 m2 mulčování kačirkem: 43,88 m2 mulčování kůrou v tl. 0,05 m a textilií: 13,75 m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	81,270		
8	18471		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH 1x plocha výsadby keřů, růží, popínavých rostlin a trvalek	M2	56,070		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 801 Vegetační úpravy  
**Rozpočet:** SO 801 Vegetační úpravy - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH 1x počet soliterních stromů	KUS	17,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
10	184A2a		VYSAZOVÁNÍ KERŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY keře výšky 0,6-0,8 m: 13 ks keře výšky 0,6-1 m: 4 ks keře výšky 1-1,5 m: 25 ks přidopokryvné růže: 105 ks popínavé rostliny: 130 ks trvalky: 75 ks	KUS	352,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
11	184B12		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 10CM listnaté špičáky	KUS	3,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	184B14		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM listnaté alejové stromy výsadba do rabátka	KUS	3,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	184B16		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM listnaté alejové stromy, bez pol. 184b16a	KUS	9,000		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
14	184B16a		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM listnatý alejový strom výsadba do dlažby	KUS	1,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 801 Vegetační úpravy  
**Rozpočet:** SO 801 Vegetační úpravy - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně podzemního kotvení, provzdušňovací hadice, chráničky, organicko-minerálního substrátu a minerálního substrátu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
15	184B17a		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 20-25CM  listnatý alejový strom výsadba do dlažby včetně podzemního kotvení, provzdušňovací hadice, chráničky, organicko-minerálního substrátu a minerálního substrátu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
16	184E2		PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ  přesazení Taxus baccata do prostoru u modlitebny Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
17	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU  1x trávnik v rovině: 5 l/m2 10x výsadby: 5 l/keř, 50 l/strom Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	25,330		
1		Zemní práce					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah**Objekt:** SO 901 Mobiliář**Rozpočet:** SO 901 Mobiliář - město Mšeno**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 901 Mobiliář  
**Rozpočet:** SO 901 Mobiliář - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02930		OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA  PŘESUN POMNÍKU F. PALACKÉHO U MODLITEBNY - kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KPL	1,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
2	9371a		MOBILIÁŘ - LAVIČKA BEZ OPĚRÁKU  - kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000		
3	9371b		MOBILIÁŘ - LAVIČKA S OPĚRÁKEM  - kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000		
4	9371c	1	MOBILIÁŘ - LAVICE TRÁMOVÁ ATYPICKÁ - dl. 3,6m  - kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
5	9371c	2	MOBILIÁŘ - LAVICE TRÁMOVÁ ATYPICKÁ - dl. 2,5m  - kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
6	9371d		MOBILIÁŘ - SEDÁK NA ZÍDCE  - kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
7	9371e		MOBILIÁŘ - ODPADKOVÝ KOŠ	KUS	7,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 13-120-7 II/273 Mšeno, průtah  
**Objekt:** SO 901 Mobiliář  
**Rozpočet:** SO 901 Mobiliář - město Mšeno

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	9371f		MOBILIÁŘ - DRŽÁK SÁČKŮ NA PSÍ EXKREMENTY	KUS	3,000		
			- kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	9371g		MOBILIÁŘ - KAMENNÝ PATNÍK	KUS	15,000		
			- kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
10	9371h		MOBILIÁŘ - STOJAN NA KOLA - OPĚRA	KUS	4,000		
			- kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
11	9371i		MOBILIÁŘ - ROZCESTNÍK MĚSTSKÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU (MIS)	KUS	1,000		
			- kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	9371j		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ ZÁBRADLÍ A MADLO	KPL	1,000		
			- kompletní provedení včetně všech souvisejících materiálů a prací - podrobný popis viz. SO 901 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: